
      
 

        

   
Sport e salute S.p.A. 

Sede legale: 00135, Roma, Largo Lauro de Bosis, 15 

Telefono + 39 06.36851 – www.sportesalute.eu 

C.F. P. IVA e Iscr. Reg. Imprese di Roma 07207761003 

Capitale sociale €1.000.000 

Società per azioni con socio unico 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELEGATO  

PER LA FASE DI AFFIDAMENTO  

ING. GIUSEPPE DI GREGORIO 

 

OGGETTO: ANNULLAMENTO CIG B4CC989AE7 

 

Premesso che per le indagini integrative da svolgersi presso il sito del polo universitario nel 

Comune di Caivano (NA) situato alla via Sannitica di Caivano è stato prodotto il CIG 

B4CC989AE7; 

 

IL RESPONSABILE  

 

Preso atto che, a causa di un errore di comunicazione, era stato acquisito il CIG B4CC989AE7 

per suddetto servizio; 

 

 DETERMINA  

 

Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente richiamati e riportati:  

- DI ANNULLARE il seguente CIG B4CC989AE7. 

 

 

 

IL RESPONSABILE  

PER LA FASE DI AFFIDAMENTO  

GIUSEPPE DI GREGORIO 


		2025-01-10T14:26:34+0100
	Giuseppe Di Gregorio




